ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 января 2012                                                            № 75
                                                                 г. Тверь

О внесении изменений в постановление
администрации города Твери от 13.05.2010 № 1114
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с решением Тверской городской Думы № 147 от 26.05.2011 "О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 27.07.2004 № 66 "Об утверждении Правил распространения наружной рекламы в городе Твери"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Внести в постановление администрации города Твери от 13.05.2010 № 1114 "О Порядке подачи, приема и прохождения документации в администрации города Твери при принятии решения о выдаче разрешений на установку рекламных конструкций и их аннулировании" (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.    Пункт 2 Постановления исключить;
1.2.  В пункте 2.8. приложения 1 к Постановлению слово «аукциона» заменить словом «конкурса».

2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления администрации города Твери (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3.    Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования "город Тверь" в сети Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Лебедева Д.О.

И.о. Главы администрации города Твери                                               В.М Павлов